МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

                                            в городе Москве
РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 26 апреля 2011 г.                                                                                    № 5/3
О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другими федеральными законами, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в Устав внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, исключив пункты 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 статьи 8 из Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.

2. Руководителю внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Николаю Петровичу Матвееву направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. После регистрации настоящего решения опубликовать его в муниципальной газете «Вестник Замоскворечья».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Замоскворечья».

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Николая Петровича Матвеева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                    Н.П. Матвеев